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Vuoden 2025 talousarviossa on varattu 20 000 euron määräraha 
käytettäväksi osallistuvan budjetoinnin mukaisiin toimenpiteisiin.  
 
Osallistuva budjetointi on viime vuosina vakiintunut kuntalaisten suorana 
vaikuttamisen keinona Suomen kunnissa. Osallistuvan budjetoinnin 
kohteena voi olla jokin tehtävä tai toimiala, tietyn alueen kehittäminen, 
kertaluonteinen hanke, investointi tai remontti tms. Käytännössä rajanvedot 
eivät ole näin selkeitä, vaan toteuttamistapoja sovelletaan myös päällekkäin 
ja yhtäaikaisesti. Toteuttamistavasta riippumatta tarkoituksena on, että 
asukkaat otetaan mukaan suunnittelemaan ja päättämään, miten 
valtuuston toimintaan osoittama määräraha käytetään. 
 
Määrärahaa ei kuitenkaan voi käyttää senkaltaiseen toimenpiteeseen, 
jonka toteuttaminen ei ole mahdollista esimerkiksi kunnanhallituksen 
toimivaltarajoista tai pakottavasta lainsäädännöstä johtuen. Ympäristöön 
kohdistuvat toimenpiteet eivät esimerkiksi voi olla voimassa olevan kaavan 
vastaisia. Määrärahaa ei myöskään ole tarkoituksenmukaista käyttää 
uusien henkilöiden rekrytointiin taikka muihin henkilöstömenoihin.  
 
On tärkeää pyrkiä varmistamaan, että kuntalaiset saavat äänensä kuuluviin 
tasapuolisesti. Kuntaliiton julkaiseman oppaan Osallistuva budjetointi 
kunnissa ja maakunnissa mukaan sähköisten palveluiden ja kyselyiden 
käyttö mahdollistaa mahdollisimman laajan kuntalaisten joukon 
osallistumisen. Toisaalta sellaisetkin kuntalaiset, jotka eivät ole digitaalisten 
palveluiden piirissä, tulisi huomioida esimerkiksi asettamalla saataville 
paperilomakkeita kunnan tiloihin. 
 
Osallistuvan budjetoinnin toteutus tapahtuisi vaiheittaisesti seuraavassa 
järjestyksessä: 
 
1. Ehdotusten kerääminen 
 
Kaikki kuntalaiset iästä riippumatta voivat ehdottaa, miten 20 000 euroa 
tulisi käyttää. Ehdotuksen toteuttaminen voi vaatia koko 20 000 euron 
määrärahan tai vain osan siitä. Ehdotusten tulee olla toteuttavissa 20 000 
euron määrärahalla ja toteutua Pöytyällä. Ehdotuksia kerätään sähköisellä 
lomakkeella sekä kirjastoissa saatavilla olevilla paperilomakkeilla. 
 
2. Ehdotusten läpikäynti 
 
Kunnan johtoryhmä arvioi saatujen ehdotusten toteuttamiskelpoisuuden ja 
valitsee toteuttamiskelpoiset ehdotukset äänestykseen. 
 
3. Äänestys 
 
Kaikki kuntalaiset saavat äänestää ehdotuksista mieleistään. Äänestys 
tapahtuu sähköisellä lomakkeella sekä kirjastoissa saatavilla olevilla 
paperilomakkeilla. 

 
4. Toteuttaminen 
 
Kunnanhallitus päättää toteutettavasta ehdotuksesta. 
 



5. Seuranta 
 
Voittaneen ehdotuksen mukaisten toimenpiteiden toteuttamista voi seurata 
kunnan kotisivuilla ja sosiaalisen median kanavissa. 

 
Valmistelija Hallintojohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää toteuttaa osallistuvan budjetoinnin vuonna 2025 

esittelyosassa kuvatun mukaisesti. Tänä vuonna osallistuvan budjetoinnin 
teemana on ikäihmisten hyvinvointi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


